
Tortilla española  (4 porciones)

Champiñones al ajillo (2 porciones)

Ceviche de pescado 

en salsa de ají amarillo (Porción)

Asado de tira con puré (Porción)

Paella mixta (Porción)

Parrillada (2 porciones)
Incluye: pierna pernil de pollo*, chorizo argentino*, 
costillitas BBQ,  lomo x 100 gr*, papa al horno con sour 
cream, salsa baby, chimichurri y guacamole (*Productos crudos)

Sticky toffee (Porción)

Cuajada con melao (Porción)

Torta manina (Porción)

$8.500

$18.400

$13.500

$29.500

$31.500

$62.000

$6.000

$7.600

$8.000

Pídelo por la App

los lagartos
en casa
Productos hechos con amor

Disfruta el Día del Padre
con nuestro menú especial



Vinos Tintos

Sibaris Gran Reserva Carmenere

Sibaris Gran Reserva Cabernet Sauvignon

Salentein Reserva Malbec

LAN Crianza Botella

LAN Crianza 1/2 Botella

Vino Blanco

Sibaris Gran Reserva Chardonnay

Cava

Cava Juve y Camps Cinta Púrpura Brut

Cava Juve y Camps Brut Rosé

Oporto

Graham’s Fine Tawny Port

Pídelo por la App

Vinos y cervezas

$75.000

$75.000

$90.000

$93.000

$70.000

$75.000

$102.000

$98.000

$99.200

Por la compra de cualquiera de estas referencias obtén un bono 
de $15.000 - Al recibir tu pedidio en casa envía foto de tu factura 
al Whatsapp 317-3670471 4. PDC Vinos y Licores responderá tu 

mensaje para redimir el bono.
 Vigencia: Todo el mes de junio de 2020     

Vinos

Beronia Gran Reserva Tempranillo

Beronia Crianza x 375 ml

Cervezas

Erdinger rubia x 500 ml (Botella)

Erdinger morena x 500 ml (Botella)

Hofbrau original x 500 ml (Botella)

Konin Pilsener x 300 ml (Lata)

Innis x 330 ml (Botella)

$150.000

$30.000

$7.000

$7.000

$7.000

$3.500

$7.000


